
Code Date Type UC Poids 

IT2003 01.01.2020 Frais PC 2.00KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

15jours entre 0°C et 4°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Prêt à manger

Fiche Technique 

OLIVES NOIRES

Olives noires, huile et vinaigre

Olives noires, huile de tournesol, vinaigre de vin, sel,acide citrique: E330. 

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après ouverture

Entreposer au frigo et consommer dans les 7jours

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
481.1KJ / 115Kcal 

11.00

1.89

6.00

0.00

3.20

0.80

2.30


