

# Fiche Technique

## **OLIVES NOIRES**

Code	Date	Туре	UC	Poids
IT2003	01.01.2020	Frais	PC	2.00KG



## **Description:**

Olives noires, huile et vinaigre

### Ingrédients:

Olives noires, huile de tournesol, vinaigre de vin, sel,acide citrique: E330.

### **Utilisation:**

Prêt à manger

DLC	Conservation	Après ouverture
15jours	entre 0°C et 4°C	Entreposer au frigo et consommer dans les 7jours

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g:			
Energie	481.1KJ / 115Kcal		
Matières grasse	11.00		
dont acides gras saturés	1.89		
Glucide	6.00		
dont sucres	0.00		
Fibres	3.20		
Protéines	0.80		
Sel	2.30		

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch